广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司
安全标志标识采购项目合同

甲方（采购方）：广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司
乙方（供货方）：
签订日期：2024年  月  日

1、 项目一览表
	采购内容
	数量
	合同期限
	合同金额

	广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司安全标志标识采购项目
	1批
	自合同签订之日起1年或甲方累计采购量达到合同规定数量后，合同期限结束，以先到者为准
	人民币      元

2、 项目概况
1. 本项目是广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司安全标志标识采购项目，主要内容包含定制PP背胶贴纸、背胶户外车贴、耐碾压地贴、亚克力板等材质的安全标志标识（部分品类含安装）。
1. 本项目所需货物按甲方实际需求进行供应，采购数量以甲方实际需求为准，按实结算。合同服务期限为自合同签订之日起1年或甲方累计采购量达到合同规定数量后，合同期限结束，以先到者为准。
1. 本项目采购内容及结算价详见《安全标志标识采购项目价格清单》，合同签订单价为：预算单价*（1-成交下浮率）。
3、 供应形式及交货时间
(1) 甲方采取少量库存管理的方式，甲方将采购计划的物资品种、数量通知乙方，在接到甲方通知(电传)后，乙方必须在 10个工作日内按订货清单的货物完成定制并送达（仅可由乙方派专人运送，不接受快递邮寄形式）甲方指定地点或开展安装工作。
(2) 交货时间：交货必须在甲方正常上班时间(除法定节假日)。
4、 运作程序
(1) 乙方送货前应提前通知甲方，以便甲方做好接收验货工作；如遇甲方有特殊原因须改期收货时，应及时通知乙方推迟送货。
(2) 乙方经核实订单后，按需求规格材质定制安全标志标识，使用图形元素及颜色搭配需符合《安全标志及其使用导则》（GB2894-2008）及其他相关法律法规国标的要求。
5、 验收方法
1. 甲方检查验收时，发现有下列情形的，应当拒收：
1. 未经甲方同意，乙方擅自变更商品定制外观、规格、型号等商品实质内容的；
1. 货物不符合规格、标准等验收要求或出现磨损破损的；
1. 甲方在收取货两天内发现货物不合格的，有权退货。乙方应当在甲方限期内重新提供符合要求的货品。
6、 质量保证
(1) 乙方所送商品型号及定制外观必须按照清单内及甲方提供样式制作。
(2) 乙方所送商品必须符合国家质量标准。双方对质量有争议，如需将货物送至具有资质的质量检测机构检测的，若检测结果合格，检测费用由甲方支付。若检测结果不合格，则检测费用由乙方支付。甲方将该批次货物退货，乙方重新配送合格物资外，乙方还需缴纳该批次货物金额的30%作为违约金予甲方。
(3) 乙方在合同履行中，有任何违约事项的，甲方应记录在案，以作下年度供应商参与竞价时的信誉考察及评标因素。
7、 价格机制
价格原则：合同签订后，不作价格调整。
8、 履约保证金和违约责任
1. 合同签订后，有下列情形的，视作违约：
乙方所送商品型号及定制外观不按照清单内及甲方提供样式制作，扣罚履约保证金20%；
收货时发现商品短少的，乙方未按时补充的，扣罚履约保证金10%；
乙方不按计划送货的(不可抗力除外)扣罚履约保证金10%；
甲方退货后，乙方必须在三日内补齐退货的商品，未补齐时扣罚履约保证金10%。
乙方以获取不当利益为目的或以降低供货质量等手段，给予甲方工作人员好处费、赠送物品，向甲方工作人员行贿等损害甲方利益行为的，扣罚履约保证金20%，并视作违约。
(二)合同签订后十个工作日内，乙方须提供合同金额5%的（即人民币      ）履约保证金支付至甲方指定账户。在乙方完成合同约定权利义务30日内，甲方一次性无息退还保证金。如发生违约，甲方可从履约保证金中扣除，于合同期满或合同中止后结算。
(三)如在合同执行期间因乙方违约导致履约保证金部分扣除，乙方须在五个工作日内将扣除的履约保证金补齐。
(四)合同期内，如乙方累计扣罚履约保证金达到200%（含200%）以上（即合同金额10%）的违约行为，甲方有权立即单方解除本合同，并要求乙方按合同总价款的10%计付违约金。
9、 货款结算及付款
(1) 货物包装、运输、发票、税等费用由乙方负担；
(2) 每季度进行结算，甲方根据每季度的送货清单，同时在收到对应的增值税专用发票后15个工作日内以银行转账方式进行支付。
(3) 当季度结算金额=∑[当季度每个货物的实际结算数量×相应的结算单价]。
(4) 付款方式：采用银行转账、银行汇付（含电汇）等方式。
10、 其他
（1） 本项目成交通知书、竞价文件、响应文件及附件均是本合同不可分割的部分，解释的顺序除特别说明外，以文件生成时间在后的为准。
（2） 本合同自甲乙双方签字盖章后生效；本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，具有同等法律效力。
（3） 未经甲方书面同意，乙方不得擅自转让部分或全部合同项下义务。

甲方：（盖章）

甲方代表签名：

电话：

甲方纳税人识别号：

甲方开户行：

甲方户名：

甲方账号：

地址：

签署时间：      年   月   日

乙方：（盖章）

乙方代表签名：

电话：

乙方纳税人识别号：

乙方开户行：

乙方户名：

乙方账号：

地址：

签署时间：      年   月   日

附件：安全标志标识采购项目价格清单
安全标志标识采购项目价格清单
	序号
	用途
	材质规格
	数量（张）
	结算单价（元）
	备注

	1
	警示标识
	PP背胶贴纸10*10cm
	800

	标识内容根据甲方需求进行定制

	2
	警示标识
	PP背胶贴纸20*30cm
	500

	标识内容根据甲方需求进行定制

	3
	灭火器使用指示
	PP背胶贴纸30*15cm
	800

	4
	警示标识
	PP背胶贴纸5*5cm
	1100

	标识内容根据甲方需求进行定制

	5
	防火门常闭标识
	背胶户外车贴12*50cm
	800

	6
	消火栓使用指示
	背胶户外车贴59*89cm
	700

	7
	执勤台车间疏散指示图
	背胶户外车贴57*77cm
	50

	标识内容根据甲方需求进行定制

	8
	宣传月海报
	背胶户外车贴60*90cm
	80

	9
	安全出口指示标识
	耐碾压地贴30*60cm
	1200

	标识内容根据甲方需求进行定制

	10
	风险告知卡
	亚克力板40*50cm，厚度3mm
	200

	标识内容根据甲方需求进行定制

	11
	职业病危害因素告知卡
	亚克力板40*50cm，厚度3mm
	200

	标识内容根据甲方需求进行定制

	12
	车间疏散指示图
	亚克力板60*90cm，厚度3mm，铆钉安装（含安装人工费）
	100

	标识内容根据甲方需求进行定制

	合计

[bookmark: _GoBack]备注：以上价格包含运费、人工费、税费等一切费用。